
ファミリーテーブルには、キッズスペースを併設しております。
小さなお子様が IPAD でアニメなどの動画が楽しめ、

ゆっくりお食事をしながらお子様を見守ることができます。

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について

鼎泰豐 越ヶ谷レイクタウン店鼎泰豐 越ヶ谷レイクタウン店

ファミリーテーブルを
ご用意しております。

※ファミリーテーブルは5卓ご用意しております。

1. 混雑時のご利用時間は75分とさせていた
だきます。（LO：30分前）

2. 1テーブルは、5名様用となっております。

3. 混雑時はファミリーテーブル毎に、1つの
IPADのご利用とさせていただきます。

4. キッズスペースは小学校以下のご利用とさ
せて頂きます。

5. キッズスペース内はマスクの着用をお願い
いたします。

ファミリーテーブルのご利用ついて

1. キッズスペース内での飲食は、ご遠慮いた
だいております。

2. お子様が走ったり、大きな声を出すなど、他
のお客様にご迷惑のかかる場合は、ご利用
をご遠慮いただく場合がございます。

3. お子様の安全管理は保護者の方にお願い
をしております。お子様から目を離さない
ようお願いいたします。

4. 事故・トラブルは、当店では責任を負い
かねますので、あらかじめご了承くださ
いませ。

保護者様へのお願い

当店では、コロナウイルス感染拡大防止のため対策を実施中です。
皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ファミリーテーブル ファミリーテーブル キッズスペース


